
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии со статьями 144, 145 Трудового кодекса Российской 

Федерации, в целях регулирования правоотношений, связанных с оплатой 

труда муниципального казенного учреждения«Гражданская защита 

Суксунского городского округа», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить прилагаемое Положение о системе оплаты труда работников 

муниципального казенного учреждения «Гражданская защита Суксунского 

городского округа». 

2. Признать утратившим силу: 

постановление Администрации Суксунского муниципального района от 

18.06.2019 № 262 «Об утверждении примерного Положения о системе оплаты 

труда работников муниципального казенного учреждения «Гражданская защита 

Суксунского городского округа»; 

постановление Администрации Суксунского городского округа от 

05.10.2021 № 634 «О внесении изменений в примерное Положение о системе 

оплаты труда работников муниципального казенного учреждения 

«Гражданская защита Суксунского городского округа», утвержденное 

постановлением Администрации Суксунского муниципального района от 

18.06.2019 № 262»; 

постановление Администрации Суксунского городского округа от 

30.11.2021 № 768 «О внесении изменений в примерное Положение о системе 

оплаты труда работников муниципального казенного учреждения 

«Гражданская защита Суксунского городского округа», утвержденное 

постановлением Администрации Суксунского муниципального района от 

18.06.2019 № 262». 

3. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте 

Суксунского городского округа. 

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

управляющего делами Администрации Суксунского городского округа С.М. 

Лопатина. 
 

Глава городского округа –  

01.02.2022 49 

Об утверждении Положения  
о системе оплаты труда работников 
муниципального казенного  
учреждения «Гражданская защита 
Суксунского городского округа» 
 

 



2 

глава Администрации Суксунского  

городского округа                                                                                П.Г. Третьяков  

  


